2021 年 3 月

お得意様各位

シンコール株式会社

『TG-９０００シリーズ』 廃刊に関するご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度弊社にて取り扱いしておりましたフェルトバックタイルカーペット 『TG－９０００シリーズ』に

つきまして、2021 年 12 月末をもって全商品廃番とさせて頂くこととなりました。

新型コロナウイルスの世界的な感染拡大の影響により安定的に供給することが難しくなったため、在庫

がなくなり次第販売終了とさせていだき、追加生産は行いません。ご使用の際には都度在庫数をお問い

合わせくださいますよう、お願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、諸事情ご賢察の上、ご協力賜りたくよろしくお願い申し上げ

ます。今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【TG－９０００廃番商品一覧】

商品名 品番

TG-9100 TG-9101・9102・9103

TG-9200 TG-9201・9202・9203

TG-9300 TG-9301・9302・9303・9304

スキャッター（ＴＧ-9700） ＳＣ-01・02・03・04・05・06

クロスライン（ＴＧ-9700） ＣＬ-01・02・03・04・05・06

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問合せをお願いいたします。

以上